
Treatment Menu
Time

(minutes)
Price

(plus tax)

Face

Body and Face

Face
Body

Luna Route Customize

Body

ishga Marine Drainage

ila Redefining Beauty
Face
Body

Body and Face

Options
Clay Pack -

Clay Keep(1Kg) -
Add

70
60
90

120
150
120
150
180

100
120

100
120
150

15

¥18,000

¥25,000
¥30,000

¥13,500
¥19,000
¥22,500
¥26,000
¥26,000
¥30,000
¥34,000

¥25,000
¥30,000
¥37,500

¥3,000
¥10,000
¥3,000

ご予約やお問合せはお電話や公式 LINEで承っております。

TOTAL WELLNESS SALON

ルナルート上尾店

※カウンセリング・アフターのお時間は含まれておりません。

※価格は全て税抜表示です。

TEL：048-780-2005 公式 LINEはこちら→


